

Assembly Voting ApS

Park Allé 382, 1.
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 25 60 06 65

Årsrapport 2018

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Jacob Banja Gyldenkerne

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Assembly Voting ApS
Park Allé 382, 1.
2625 Vallensbæk

Hjemmeside: www.assemblyvoting.dk
E-mail: support@aion.dk

CVR-nr.: 25 60 06 65
Stiftet: 1. september 2000
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jacob Banja Gyldenkærne
Michael Andersen
Camilla Banja Gyldenkærne

Direktion

Jacob Banja Gyldenkærne
Michael Andersen
Camilla Banja Gyldenkærne

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Sydbank
Kgs. Nytorv 30
1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive og yde konsulentbistand for private og offentlige virksomheder og organisationer med henblik på projekter inden for udvikling, viden og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 522.694. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.191.620.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Kapitalforhold

Selskabet har i året anskaffet egne kapitalandele, nom. 29.276 for kr. 435.436, svarende til 23,42% ejerandel.

Anskaffelsen er sket som følge af tidligere medejerers ønske om udtræden.

Selskabet ejer i alt 43,55%.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTORESULTAT	<u>6.270.037</u>	<u>6.112.848</u>
1 Personaleomkostninger	-4.987.451	-5.155.795
2 Afskrivninger	<u>-589.758</u>	<u>-773.703</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	692.828	183.350
3 Finansielle indtægter	0	2.815
Finansielle omkostninger	<u>-17.158</u>	<u>-134.287</u>
RESULTAT FØR SKAT	675.670	51.878
4 Skat af årets resultat	<u>-152.976</u>	<u>-26.482</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>522.694</u></u>	<u><u>25.396</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	-450.680	1.090.683
Overført resultat	<u>973.374</u>	<u>-1.065.287</u>
FORDELT	<u><u>522.694</u></u>	<u><u>25.396</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>820.517</u>	<u>1.398.311</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>820.517</u>	<u>1.398.311</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>21.962</u>	<u>18.927</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>21.962</u>	<u>18.927</u>
Deposita	<u>62.910</u>	<u>223.782</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>62.910</u>	<u>223.782</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>905.389</u>	<u>1.641.020</u>
Tilgodehavende fra salg	1.100.518	872.980
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	71.910	71.910
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.041</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.184.469</u>	<u>944.890</u>
Likvide beholdninger	<u>941.390</u>	<u>266.489</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.125.859</u>	<u>1.211.379</u>
AKTIVER	<u><u>3.031.248</u></u>	<u><u>2.852.399</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	640.003	1.090.683
Overført resultat	426.617	-111.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5 EGENKAPITAL	<u>1.191.620</u>	<u>1.104.362</u>
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>177.000</u>	<u>304.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>177.000</u>	<u>304.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.100	135.257
7 Selskabsskat	279.976	115.482
Anden gæld	<u>866.552</u>	<u>1.193.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.662.628</u>	<u>1.444.037</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.662.628</u>	<u>1.444.037</u>
PASSIVER	<u><u>3.031.248</u></u>	<u><u>2.852.399</u></u>
8 Eventualforpligtelser m.v.		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.155.892	4.491.412
Pensioner	482.487	494.761
Andre omkostninger til social sikring	55.865	37.351
Øvrige personaleomkostninger	293.207	132.271
	4.987.451	5.155.795
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2 Afskrivninger		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	577.794	764.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.964	9.464
	589.758	773.703
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	2.815
	0	2.815
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	279.976	115.482
Regulering af udskudt skat/skatteaktiv	-127.000	-89.000
	152.976	26.482

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.090.683	-111.321	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Køb egne kapitalandele	0	0	-435.436	0
Forslag til resultatdisponering	0	-450.680	973.374	0
Egenkapital, ultimo	125.000	640.003	426.617	0

6 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	304.000	393.000
Udskudt skat af årets resultat	-127.000	-89.000
	177.000	304.000

7 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	115.482	-14.000
Modtaget/betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-115.482	14.000
Overført til administrationselskab	0	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	279.976	115.482
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
	279.976	115.482

8 Eventualforpligtelser m.v.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 43 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5 pr. måned.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jacob Banja Gyldenkærne

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-01 12:47:10Z

NEM ID 

Hans Jacob Banja Gyldenkærne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-01 12:47:10Z

NEM ID 

Hans Jacob Banja Gyldenkærne

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-01 12:47:10Z

NEM ID 

Michael Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-224390745766

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-01 13:24:13Z

NEM ID 

Michael Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224390745766

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-01 13:24:13Z

NEM ID 

Camilla Banja Gyldenkærne

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-002190280817

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-02 07:17:32Z

NEM ID 

Camilla Banja Gyldenkærne

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-002190280817

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-02 07:17:32Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-02 09:05:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1XY6-CEM61-OKH1P-SDK0P-Y4LA-Y-TIV4Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jacob Banja Gyldenkærne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-02 11:31:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>